
Nr. Kino GUNNAR FORS 13 13 13 13 13 13 13 13 13

10143 Tofte samfunnshus Tofte on 13.1. 27.1. 10.2. 24.2. 9.3. 6.4. 20.4. 4.5.

10103 Grue kino Kirkenær sø 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 10.4. 24.4. 8.5.

11 12 11 12 11 12 11 12 11

fr 5.2. 26.2. 18.3. 8.4. 29.4. 20.5. 10.6.

lø 16.1. 6.2. 27.2. 19.3. 9.4. 30.4. 21.5. 11.6.

10147 Kirkelund Aula Skiptvet ma 18.1. 8.2. 29.2. 21.3. 11.4. 2.5. 23.5. 13.6.

10153 Flateby samfunnshus Flateby ti 19.1. 9.2. 1.3. 22.3. 12.4. 3.5. 24.5. 14.6.

10131 Bjørkelangen ungdomsskole Bjørkelangen to 21.1. 11.2. 3.3. 14.4. 26.5. 16.6.

10127 Hurdal skole- og kultursenter Hurdal fr 22.1. 12.2. 4.3. 15.4. 6.5. 27.5.

10148 Samf.h på Tangen Nesodden lø 23.1. 13.2. 5.3. 16.4. 7.5. 28.5.

10117 Bingsfosshallen Sørumsand sø 24.1. 7.2. 6.3. 20.3. 17.4. 29.5.

10128 Hvitsten Grendehus Hvitsten ma 4.1. 25.1. 15.2. 7.3. 29.3. 18.4. 9.5. 30.5.

10142 Vestmarka samfunnshus Vestmarka ti 5.1. 16.2. 30.3. 10.5.

åpen ti 26.1. 8.3. 19.4. 31.5.

10122 Marker Rådhus Ørje on 6.1. 20.1. 17.2. 2.3. 13.4. 11.5. 25.5.

10113 Furulund Aremark to 28.1. 10.3. 21.4. 2.6.

10108 Rømskog Kommunehus Rømskog to 7.1. 18.2. 31.3. 12.5.

frakt til 201 fr 8.1. 29.1. 19.2. 11.3. 1.4. 22.4. 13.5. 3.6.

Andre arr

10154 Prestebakke Halden Etter avtale

10155 Fjellstrand Nesodden etter avtale



Nr. Kino MORTEN GUDBRANDSEN 11 12 11 12 11 12 11 12

20110 Kaupanger Ringebu Fr 8.1. 29.1. 19.2. 11.3. 1.4. 22.4. 13.5. 3.6.

fri lø 9.1. 30.1. 20.2. 12.3. 2.4. 23.4. 14.5. 4.6.

20139 Espa kulturhus Espa O sø 10.1. 31.1. 21.2. 13.3. 3.4. 24.4. 5.6.

20136 Gausdal Kulturhus Østre Gausdal ma 11.1. 1.2. 22.2. 14.3. 4.4. 25.4. 23.5. 6.6.

20132 Heidalshallen Heidal ti 12.1. 2.2. 23.2. 15.3. 5.4. 26.4. 24.5. 7.6.

20104 Dovre samf.hus Dovre on 13.1. 3.2. 24.2. 16.3. 6.4. 27.4. 18.5. 8.6.

20107 Samfunnshuset Lesjaskog to 14.1. 4.2. 25.2. 7.4. 19.5.

åpen to 9.2. 3.5. 9.6.

20140 Utgard fleirbrukshus Lom fr 15.1. 5.2. 26.2. 18.3. 8.4. 29.4. 20.5. 10.6.

15 15 15 15 15 15 15 15

20140 Utgard fleirbrukshus ekstradager on 20.1. 2.3. 13.4. 25.5.

lø 16.1. 6.2. 27.2. 19.3. 9.4. 30.4. 21.5. 11.6.

20137 Lesja Kulturhus Lesja sø 17.1. 7.2. 28.2. 20.3. 10.4. 22.5. 12.6.

åpen ma 18.1. 8.2. 29.2. 21.3. 11.4. 2.5. 13.6.

20106 Furulund, Sjoa Sjoa ti 19.1. 1.3. 12.4.

20135 Nærvang Næroset on 10.2. 22.3. 4.5. 15.6.

16 16 16 16 16 16 16 16

20138 Moelv kino Moelv O to 21.1. 11.2. 3.3. 17.3. 14.4. 28.4. 26.5. 16.6.

ekstradager Moelv 7.1. 28.1. 18.2. 10.3.

frakt til 102 22.1. 12.2. 4.3. 29.3. 15.4. 6.5. 27.5.

Skåbu, Sjåk og Sel Skjåk Etter avtale Emne: SV: Filmarrangement Lesja Supert! Lørdag går også bra :

Sel Etter avtale

Den store kinodagen 7/11
 



Nr. Kino BENGT GAPTJERN

ubrukte datoer 22.1. 4.3. 25.3. 15.4. 27.5.

som er tilgjengelige 23.1. 13.2. 5.3. 26.3. 16.4. 7.5. 28.5.

disponible datoer 6.3. 27.3. 8.5. 29.5.

14 14 14 14 14 14 14 14 14

10236 Tingnes kulturhus Nes på Hedemark fr/sø 15.1. 12.2. 8.4. 6.5.

Tingnes kulturhus Nes på Hedemark fr/sø 24.1. 26.2. 13.3. 17.4. 22.5. 10.6.

10207 Hedalen forsamlingshus Hedalen ma 4.1. 15.2. 28.3. 18.4. 30.5.

10220 Bjoneroa Kulturbygg Bjoneroa ma 25.1. 7.3. 9.5.

ti 26.1. 8.3. 19.4. 31.5.

10205 Nes bygdehus Nes i Ådal ti 5.1. 16.2. 29.3. 10.5.

10214 Flå skole, gymsalen Flå O on 6.1. 27.1. 17.2. 9.3. 30.3. 20.4. 11.5. 1.6.

10218 Krødern samf.hus Krødern O to 7.1. 28.1. 18.2. 10.3. 31.3. 21.4. 12.5. 2.6.

10216 Prestfoss samfunnshus Prestfoss fr 8.1. 29.1. 19.2. 11.3. 1.4. 22.4. 13.5. 3.6.

fri lø 9.1. 30.1. 20.2. 12.3. 2.4. 23.4. 14.5. 4.6.

10238 Vang b-og u-skole Vang sø 10.1. 31.1. 21.2. 3.4. 24.4. 15.5. 5.6.

10239 Skotselv kulturhus Skotselv ma 11.1. 1.2. 22.2. 14.3. 4.4. 25.4. 16.5. 6.6.

10212 Eggedal samfunnshus Eggedal ti 12.1. 2.2. 23.2. 15.3. 5.4. 26.4. 17.5. 7.6.

10224 Ormåsen flerbrukshus Ormåsen on 3.2. 16.3. 27.4. 8.6.

åpen 13.1. 24.2. 6.4. 18.5.

10237 Østre Toten Kulturhus Skreia O to 14.1. 4.2. 25.2. 17.3. 7.4. 28.4. 19.5. 9.6.

frakt til 101 O 16.1. 5.2. 27.2. 18.3. 9.4. 29.4. 23.5. 11.6.

helg annet Gjøvik utekino 14.2.



Nr. Kino GUNNAR FORS

10143 Tofte samfunnshus Tofte on

10103 Grue kino Kirkenær sø

fr

lø

10147 Kirkelund Aula Skiptvet ma

10153 Flateby samfunnshus Flateby ti

10131 Bjørkelangen ungdomsskole Bjørkelangen to

10127 Hurdal skole- og kultursenter Hurdal fr

10148 Samf.h på Tangen Nesodden lø

10117 Bingsfosshallen Sørumsand sø

10128 Hvitsten Grendehus Hvitsten ma

10142 Vestmarka samfunnshus Vestmarka ti

åpen ti

10122 Marker Rådhus Ørje on

10113 Furulund Aremark to

10108 Rømskog Kommunehus Rømskog to

frakt til 201 fr

Andre arr

10154 Prestebakke Halden Etter avtale

10155 Fjellstrand Nesodden etter avtale

13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 antall

18.5. 1.6. 15.6. 24.8. 7.9. 21.9. 5.10. 19.10. 2.11. 16.11. 30.11. 14.12. 20

22.5. 5.6. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12. 20

11 12 11 12 11 12 11

26.8. 16.9. 7.10. 28.10. 18.11. 9.12.

27.8. 17.9. 8.10. 29.10. 19.11. 10.12.

0

29.8. 19.9. 10.10. 31.10. 21.11. 12.12. 14

30.8. 20.9. 11.10. 1.11. 22.11. 13.12. 14
0

1.9. 22.9. 13.10. 3.11. 24.11. 15.12. 12

12.8. 2.9. 23.9. 14.10. 4.11. 25.11. 16.12. 13

13.8. 3.9. 24.9. 15.10. 5.11. 26.11. 17.12. 13

4.9. 18.9. 16.10. 30.10. 27.11. 11.12. 12

15.8. 5.9. 26.9. 17.10. 7.11. 28.11. 19.12. 15

6.9. 18.10. 29.11. 7

16.8. 27.9. 8.11. 20.12. 8

17.8. 31.8. 28.9. 12.10. 9.11. 23.11. 21.12. 14

8.9. 20.10. 1.12. 7

18.8. 29.9. 10.11. 22.12. 8

19.8. 9.9. 30.9. 21.10. 11.11. 2.12. 14



Nr. Kino MORTEN GUDBRANDSEN

20110 Kaupanger Ringebu Fr

fri lø

20139 Espa kulturhus Espa O sø

20136 Gausdal Kulturhus Østre Gausdal ma

20132 Heidalshallen Heidal ti

20104 Dovre samf.hus Dovre on

20107 Samfunnshuset Lesjaskog to

åpen to

20140 Utgard fleirbrukshus Lom fr

20140 Utgard fleirbrukshus ekstradager on

lø

20137 Lesja Kulturhus Lesja sø

åpen ma

20106 Furulund, Sjoa Sjoa ti

20135 Nærvang Næroset on

20138 Moelv kino Moelv O to

ekstradager Moelv 

frakt til 102

Skåbu, Sjåk og Sel Skjåk Etter avtale

Sel Etter avtale

Den store kinodagen 7/11

85507

11 12 11 12 11 12

19.8. 9.9. 30.9. 21.10. 11.11. 2.12. 14

20.8. 10.9. 1.10. 22.10. 12.11. 3.12.

21.8. 11.9. 2.10. 23.10. 13.11. 4.12. 13

22.8. 12.9. 3.10. 24.10. 14.11. 5.12. 14

23.8. 13.9. 4.10. 25.10. 15.11. 6.12. 14

24.8. 14.9. 5.10. 26.10. 16.11. 7.12. 14

15.9. 27.10. 17.11. 8.12. 9

25.8. 30.8. 6.10. 11.10. 22.11. 8

26.8. 16.9. 7.10. 28.10. 18.11. 9.12. 14 100

15 15 15 15 15 15 antall

31.8. 12.10. 23.11. 7

27.8. 17.9. 8.10. 29.10. 19.11. 10.12.

28.8. 18.9. 9.10. 30.10. 20.11. 11.12. 13

29.8. 19.9. 10.10. 31.10. 21.11. 12.12. 13

20.9. 1.11. 13.12.

21.9. 2.11. 14.12. 7 40

16 16 16 16 16 16 16 16 antall

1.9. 22.9. 13.10. 3.11. 24.11. 15.12. 14

20.10. 10.11. 1.12. 7

2.9. 23.9. 14.10. 4.11. 25.11. 16.12. 13 34

174

Supert! Lørdag går også bra : mvh Sonja



Nr. Kino BENGT GAPTJERN

ubrukte datoer

som er tilgjengelige

disponible datoer

10236 Tingnes kulturhus Nes på Hedemark fr/sø

Tingnes kulturhus Nes på Hedemark fr/sø

10207 Hedalen forsamlingshus Hedalen ma

10220 Bjoneroa Kulturbygg Bjoneroa ma

ti

10205 Nes bygdehus Nes i Ådal ti

10214 Flå skole, gymsalen Flå O on

10218 Krødern samf.hus Krødern O to

10216 Prestfoss samfunnshus Prestfoss fr

fri lø

10238 Vang b-og u-skole Vang sø

10239 Skotselv kulturhus Skotselv ma

10212 Eggedal samfunnshus Eggedal ti

10224 Ormåsen flerbrukshus Ormåsen on

åpen

10237 Østre Toten Kulturhus Skreia O to

frakt til 101 O

helg annet Gjøvik utekino

12.8. 2.9. 23.9. 14.10. 25.11.

13.8. 3.9. 24.9. 15.10. 5.11. 26.11. 17.12.

11.9. 6.11. 18.12.

14 14 14 14 14 14 14

14.8. 16.9. 25.9. 16.10. 23.10. 20.11. 16.12. 11

28.8. 4.9. 9.10. 4.11. 4.12. 11

5.9. 17.10. 28.11. 8

15.8. 26.9. 7.11. 19.12. 7

16.8. 27.9. 8.11. 20.12. 8

6.9. 18.10. 29.11. 7

17.8. 7.9. 28.9. 19.10. 9.11. 30.11. 21.12. 15

18.8. 8.9. 29.9. 20.10. 10.11. 1.12. 22.12. 15

19.8. 9.9. 30.9. 21.10. 11.11. 2.12. 14

20.8. 10.9. 1.10. 22.10. 12.11. 3.12.

21.8. 2.10. 13.11. 27.11. 11

22.8. 12.9. 3.10. 24.10. 14.11. 5.12. 14

23.8. 13.9. 4.10. 25.10. 15.11. 6.12. 14

14.9. 26.10. 7.12. 7

24.8. 5.10. 16.11.

25.8. 15.9. 6.10. 27.10. 17.11. 8.12. 14

29.8. 17.9. 10.10. 28.10. 21.11. 9.12. 14

1

171



Nr Kino Sted/program overnatting

20248 Fjellheim Myra i Vegårshei fr

20241 Kyrkjebygd Fleirbrukshall Åseral fr

Tvedestrand? lø

20250 Bygland Bygland lø

20243 Evjemoen kino Evje sø

20244 Marnardal kulturaula Øyslebø ma

20245 Iveland Skole Iveland ma

20246 Byremo vgs Byremo ti

20242 Speilsalen Åmli ti

20227 Nissedal Fleirbrukshus Treungen on

20218 Tokke kulturhus Dalen to

20228 Fyresdal Grendshus Fyresdal fr

lø

20211 Granvin kulturhus Seljord sø Hovden

20240 Vinjehuset Åmot ma Hovden

20213 Hovden Grendehus Hovden ti Hovden

20212 Bykle samf.hus Bykle on Hovden

20226 Valle kultursenter Valle to

DSSK/DSK 3/2 og 7/11 Åpen

Fritun, Mykland Ungdomshus Mykland etter avtale

20247 Heimklang i Søgne Søgne etter avtale

helg Kristian kjører

Hellik Råen Jan Haugen

Bygdekino i Dypvåg grendehus. Tvedestrand kommune



Nr Kino Sted/program overnatting 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22

20248 Fjellheim Myra i Vegårshei fr fr 29.1. 26.2. 25.3. 22.4. 20.5. 12.8. 9.9.

20241 Kyrkjebygd Fleirbrukshall Åseral fr 15.1. 12.2. 11.3. 8.4. 6.5. 3.6. 26.8.

Tvedestrand? lø lø 30.1. 27.2. 26.3. 23.4. 21.5. 13.8. 10.9.

20250 Bygland Bygland lø 16.1. 13.2. 12.3. 9.4. 7.5. 4.6. 27.8.

20243 Evjemoen kino Evje sø sø 3.1. 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6. 14.8. 28.8. 11.9.

20244 Marnardal kulturaula Øyslebø ma ma 4.1. 1.2. 29.2. 28.3. 11.4. 9.5. 6.6. 29.8.

20245 Iveland Skole Iveland ma 18.1. 15.2. 14.3. 25.4. 23.5. 15.8. 12.9.

20246 Byremo vgs Byremo ti ti 5.1. 2.2. 1.3. 12.4. 10.5. 7.6. 30.8.

20242 Speilsalen Åmli ti 19.1. 16.2. 15.3. 29.3. 26.4. 24.5. 16.8. 13.9.

20227 Nissedal Fleirbrukshus Treungen on on 6.1. 20.1. 3.2. 17.2. 2.3. 16.3. 30.3. 13.4. 27.4. 11.5. 25.5. 8.6. 17.8. 31.8. 14.9.

20218 Tokke kulturhus Dalen to to 7.1. 21.1. 4.2. 18.2. 3.3. 17.3. 31.3. 14.4. 28.4. 12.5. 26.5. 9.6. 18.8. 1.9. 15.9.

20228 Fyresdal Grendshus Fyresdal fr fr 8.1. 22.1. 5.2. 19.2. 4.3. 18.3. 1.4. 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. 10.6. 19.8. 2.9. 16.9.

lø lø 9.1. 23.1. 6.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6. 20.8. 3.9. 17.9.

20211 Granvin kulturhus Seljord sø Hovden sø 10.1. 24.1. 7.2. 21.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 15.5. 29.5. 12.6. 21.8. 4.9. 18.9.

20240 Vinjehuset Åmot ma Hovden ma 11.1. 25.1. 8.2. 22.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. 13.6. 22.8. 5.9. 19.9.

20213 Hovden Grendehus Hovden ti Hovden ti 12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5. 14.6. 23.8. 6.9. 20.9.

20212 Bykle samf.hus Bykle on Hovden on 13.1. 27.1. 10.2. 24.2. 9.3. 23.3. 6.4. 20.4. 4.5. 18.5. 1.6. 15.6. 24.8. 7.9. 21.9.

20226 Valle kultursenter Valle to to 14.1. 28.1. 11.2. 25.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. 2.6. 16.6. 25.8. 8.9. 22.9.

DSSK/DSK 3/2 og 7/11 Åpen 20.2.

Fritun, Mykland Ungdomshus Mykland etter avtale Bortelid ønsker2 filmer i skibakken lørdag 20. februar 2016

20247 Heimklang i Søgne Søgne etter avtale

helg Kristian kjører

Hellik Råen Jan Haugen

Bygdekino i Dypvåg grendehus. Tvedestrand kommune



Nr Kino Sted/program overnatting

20248 Fjellheim Myra i Vegårshei fr

20241 Kyrkjebygd Fleirbrukshall Åseral fr

Tvedestrand? lø

20250 Bygland Bygland lø

20243 Evjemoen kino Evje sø

20244 Marnardal kulturaula Øyslebø ma

20245 Iveland Skole Iveland ma

20246 Byremo vgs Byremo ti

20242 Speilsalen Åmli ti

20227 Nissedal Fleirbrukshus Treungen on

20218 Tokke kulturhus Dalen to

20228 Fyresdal Grendshus Fyresdal fr

lø

20211 Granvin kulturhus Seljord sø Hovden

20240 Vinjehuset Åmot ma Hovden

20213 Hovden Grendehus Hovden ti Hovden

20212 Bykle samf.hus Bykle on Hovden

20226 Valle kultursenter Valle to

DSSK/DSK 3/2 og 7/11 Åpen

Fritun, Mykland Ungdomshus Mykland etter avtale

20247 Heimklang i Søgne Søgne etter avtale

helg Kristian kjører

Hellik Råen Jan Haugen

Bygdekino i Dypvåg grendehus. Tvedestrand kommune

21 22 21 22 21 22 21

7.10. 4.11. 2.12.

23.9. 21.10. 18.11. 16.12.

8.10. 5.11. 3.12.

24.9. 22.10. 19.11. 17.12.

25.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12.

26.9. 24.10. 21.11. 19.12.

10.10. 7.11. 5.12.

27.9. 25.10. 22.11.

11.10. 8.11. 6.12.

28.9. 12.10. 26.10. 9.11. 23.11. 7.12.

29.9. 13.10. 27.10. 10.11. 24.11. 8.12.

30.9. 14.10. 28.10. 11.11. 25.11. 9.12.

1.10. 15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12.

2.10. 16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12.

3.10. 17.10. 31.10. 14.11. 28.11. 12.12.

4.10. 18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12.

5.10. 19.10. 2.11. 16.11. 30.11. 14.12.

6.10. 20.10. 3.11. 17.11. 1.12. 15.12.



Nr Kino Sted/program 31 32 31 32 31 32 31 32 31 32 31 32

lø 16.1. 30.1. 13.2. 27.2. 12.3. 26.3. 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. 4.6.

30108 Kinosalen Manger Manger sø 3.1. 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6.

30143 Haugatun Strandebarm ma 4.1. 1.2. 29.2. 28.3. 25.4. 23.5.

30142 Knausatun Bruvik ma 18.1. 15.2. 14.3. 11.4. 9.5. 6.6.

30113 Lavik Skule Lavik ti 5.1. 2.2. 1.3. 29.3. 26.4. 24.5.

30122 Bjordal skule Bjordal ti 19.1. 16.2. 15.3. 12.4. 10.5. 7.6.

30111 Solheim grendahus Solheim on 6.1. 3.2. 2.3. 30.3. 27.4. 25.5.

30107 Dalsøyra samf.hus Dalsøyra on 20.1. 17.2. 16.3. 13.4. 11.5. 8.6.

30110 Fjon Grendahus Masfjordnes to 7.1. 4.2. 3.3. 31.3. 28.4. 26.5.

30140 Bygdaheimen Holmefjord to 21.1. 18.2. 17.3. 14.4. 12.5. 9.6.

30124 Storebø Skule Austevoll fr 8.1. 22.1. 5.2. 19.2. 4.3. 18.3. 1.4. 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. 10.6.

lø 9.1. 23.1. 6.2. 20.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6.

30141 Oseana Os sø 10.1. 24.1. 7.2. 21.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 15.5. 29.5.

30123 Austrheim Samfunnshus Austrheim ma 11.1. 25.1. 8.2. 22.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. 13.6.

30125 Bryggjeslottet Mo ti 12.1. 9.2. 8.3. 5.4. 3.5. 17.5. 14.6.

30116 Framtun Grytøyra Grytøyra i Hellevik ti 26.1. 23.2. 22.3. 19.4. 31.5.

30121 Lyngheisenteret Lygra, Seim on 13.1. 27.1. 10.2. 24.2. 9.3. 23.3. 6.4. 20.4. 4.5. 18.5. 1.6. 15.6.

30119 Solund grendahus Hardbakke to 14.1. 28.1. 11.2. 25.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. 2.6. 16.6.

30115 Vonheim Sørbøvåg fr 15.1. 29.1. 12.2. 26.2. 11.3. 25.3. 8.4. 22.4. 6.5. 20.5. 3.6.

Erling Roy Partallsuke Den store kinodagen Helligdager - ingen visning





Nr Kino Sted/program

lø

30108 Kinosalen Manger Manger sø

30143 Haugatun Strandebarm ma

30142 Knausatun Bruvik ma

30113 Lavik Skule Lavik ti

30122 Bjordal skule Bjordal ti

30111 Solheim grendahus Solheim on

30107 Dalsøyra samf.hus Dalsøyra on

30110 Fjon Grendahus Masfjordnes to

30140 Bygdaheimen Holmefjord to

30124 Storebø Skule Austevoll fr

lø

30141 Oseana Os sø

30123 Austrheim Samfunnshus Austrheim ma

30125 Bryggjeslottet Mo ti

30116 Framtun Grytøyra Grytøyra i Hellevik ti

30121 Lyngheisenteret Lygra, Seim on

30119 Solund grendahus Hardbakke to

30115 Vonheim Sørbøvåg fr

Erling Roy Partallsuke Den store kinodagen

31 32 31 32 31 32 31 32 31 32 antall antall

20.8. 3.9. 17.9. 1.10. 15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12.

21.8. 4.9. 18.9. 2.10. 16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12. 21

22.8. 19.9. 17.10. 14.11. 12.12. 11

5.9. 3.10. 31.10. 28.11. 10

23.8. 20.9. 18.10. 15.11. 13.12. 11

6.9. 4.10. 1.11. 29.11. 10

24.8. 21.9. 19.10. 16.11. 14.12. 11

7.9. 5.10. 2.11. 30.11. 10

25.8. 22.9. 20.10. 17.11. 15.12. 11

8.9. 6.10. 3.11. 1.12. 10

12.8. 26.8. 9.9. 23.9. 7.10. 21.10. 4.11. 18.11. 2.12. 16.12. 22

13.8. 27.8. 10.9. 24.9. 8.10. 22.10. 5.11. 19.11. 3.12. 17.12.

14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12. 21

15.8. 29.8. 12.9. 26.9. 10.10. 24.10. 7.11. 21.11. 5.12. 19.12. 22

30.8. 27.9. 25.10. 22.11. 20.12. 12

16.8. 13.9. 11.10. 8.11. 6.12. 10

17.8. 31.8. 14.9. 28.9. 12.10. 26.10. 9.11. 23.11. 7.12. 21.12. 22

18.8. 1.9. 15.9. 29.9. 13.10. 27.10. 10.11. 24.11. 8.12. 21

19.8. 2.9. 16.9. 30.9. 14.10. 28.10. 11.11. 25.11. 9.12. 20

0

0



202 53



Nr Kino Sted/program 41 42

40106 Grunnfarnes Bygdehus Grunnfarnes Sørreisa fr fr 1.1.

40105 Torsken grendehus Torsken Sørreisa fr

40164 Gryllefjord bygdehus Gryllefjord Sørreisa

40112 Ibestad Kulturhus Hamnvik Sørreisa lø lø 2.1.

40133 Breidablikk Skaland Sørreisa lø

40132 Sørreisa kulturhus Sørreisa Sørreisa sø sø 3.1.

NY Furustua Furuflaten Burfjord ma ma 4.1.

40131 Sagelvatn Bygdelag Storsteinnes ma

40154 Øksfjord samf.-hus Øksfjord Burfjord ti ti 5.1.

40120 Foldvik ungdomshus Gratangen ti

reise Sørreisa on on 6.1.

40162 Bygdehuset Solbakken Tårstad on

40161 Varden Samf hus Vangsvik to to 7.1.

40157 Molund Flesnes to

40145 Bjarkøy skole, samfunnssalen Bjarkøy to

fri fr fr 8.1.

fri lø lø 9.1.

fri sø sø 10.1.

fri ma ma 11.1.

40156 UL Haapet Sandstrand Tovik ti ti 12.1.

40142 Aulaen Øksnes skole Myre ti

40158 UL Fram Borkenes on on 13.1.

40159 Lundenes Grytøy on

40163 Hisnakul Andenes on

40127 Servicebygget Ramsund Ramsund to to 14.1.

Sted/program partallsuke

40127 Servicebygget Ramsund Ramsund to

40132 Sørreisa kulturhus Sørreisa Sørreisa sø

Avlyst Endring helligdager

I 2016 går festivalen f.o.m. 18.01 t.o.m. 24.01



41 42 41 42 41 42 41

15.1. 29.1. 12.2. 26.2. 11.3. 25.3. 8.4. 22.4. 6.5. 20.5. 3.6. 12.8. 26.8. 9.9. 23.9.

16.1. 30.1. 13.2. 27.2. 12.3. 26.3. 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. 4.6. 13.8. 27.8. 10.9. 24.9.

17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9.

18.1. 1.2. 15.2. 29.2. 14.3. 28.3. 11.4. 25.4. 9.5. 23.5. 6.6. 15.8. 29.8. 12.9. 26.9.

19.1. 2.2. 16.2. 1.3. 15.3. 29.3. 12.4. 26.4. 10.5. 24.5. 7.6. 16.8. 30.8. 13.9. 27.9.

20.1. 3.2. 17.2. 2.3. 16.3. 30.3. 13.4. 27.4. 11.5. 25.5. 8.6. 17.8. 31.8. 14.9. 28.9.

21.1. 4.2. 18.2. 3.3. 17.3. 31.3. 14.4. 28.4. 12.5. 26.5. 9.6. 18.8. 1.9. 15.9. 29.9.

22.1. 5.2. 19.2. 4.3. 18.3. 1.4. 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. 10.6. 19.8. 2.9. 16.9. 30.9.

23.1. 6.2. 20.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6. 20.8. 3.9. 17.9. 1.10.

24.1. 7.2. 21.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 15.5. 29.5. 12.6. 21.8. 4.9. 18.9. 2.10.

25.1. 8.2. 22.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. 13.6. 22.8. 5.9. 19.9. 3.10.

26.1. 9.2. 23.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5. 14.6. 23.8. 6.9. 20.9. 4.10.

27.1. 10.2. 24.2. 9.3. 23.3. 6.4. 20.4. 4.5. 18.5. 1.6. 15.6. 24.8. 7.9. 21.9. 5.10.

28.1. 11.2. 25.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. 2.6. 16.6. 25.8. 8.9. 22.9. 6.10.

partallsuke



antall

7.10. 21.10. 4.11. 18.11. 2.12. 16.12. 22

8.10. 22.10. 5.11. 19.11. 3.12. 17.12. 22

9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12. 22

10.10. 24.10. 7.11. 21.11. 5.12. 19.12. 22

11.10. 25.10. 8.11. 22.11. 6.12. 20.12. 22

12.10. 26.10. 9.11. 23.11. 7.12. 21.12. 22

13.10. 27.10. 10.11. 24.11. 8.12. 22.12. 22

14.10. 28.10. 11.11. 25.11. 9.12. 23.12. 22

15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12. 24.12. 22

16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12. 25.12. 22

17.10. 31.10. 14.11. 28.11. 12.12. 26.12. 22

18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12. 27.12. 22

19.10. 2.11. 16.11. 30.11. 14.12. 28.12. 22

20.10. 3.11. 17.11. 1.12. 15.12. 29.12. 22



Nr Kino Sted/program 52 51 52 51 52 51 52 51 52 51 52 51 52 51 51 52 51 52

50114 Terråk samf.hus Terråk fr fr 8.1. 19.2. 1.4. 13.5. 19.8.

50105 Røyrvik samf.hus Røyrvik fr 22.1. 4.3. 15.4. 27.5. 2.9.

50136 Austafjord skole Austafjord fr 5.2. 18.3. 29.4. 10.6. 16.9.

fri lø lø 9.1. 23.1. 4.2. 20.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6. 20.8. 3.9. 17.9.

50102 Høylandet Samfunnshus AL Høylandet sø sø 10.1. 7.2. 6.3. 20.3. 17.4. 1.5. 15.5. 21.8. 4.9.

50139 Hattfjelldal kultursal Hattfjelldal sø 24.1. 21.2. 3.4. 18.9.

50118 Lauvsnes Flatanger ma ma 11.1. 8.2. 7.3. 4.4. 2.5. 16.5. 5.9.

50130 Kveli Samfunnshus ma 25.1. 21.3. 30.5. 22.8.

Samfunnshuset på Sørli ti 22.2. 18.4. 13.6. 19.9.

50106 Sømna kro Vik i Sømna ti ti 12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5. 14.6. 23.8. 6.9. 20.9.

50125 Bell skole Selbu on on 13.1. 27.1. 10.2. 24.2. 9.3. 23.3. 6.4. 20.4. 4.5. 18.5. 1.6. 15.6. 24.8. 7.9. 21.9.

50121 Kultursalen Leksvik to to 14.1. 28.1. 11.2. 25.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. 2.6. 16.6. 25.8. 8.9. 22.9.

50131 Løkken Verk Løkken fr fr 29.1. 26.2. 25.3. 8.4. 6.5. 3.6. 26.8. 23.9.

50135 Stadsbygd samfunnshus Stadsbygd fr 15.1. 12.2. 11.3. 22.4. 20.5. 17.6. 12.8. 9.9.

50138 Fredly folkehøyskole Skaun etter avtale lø 30.1. 13.2. 12.3.

lø 16.1. 27.2. 26.3. 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. 4.6. 13.8. 27.8. 10.9. 24.9.

50132 Ålen Kino Ålen sø sø 3.1. 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9.

50133 Tydal idrettshus Tydal ma ma 4.1. 1.2. 29.2. 28.3. 11.4. 9.5. 6.6. 15.8. 12.9.

50134 Frosta Kulturhus Frosta ma 18.1. 15.2. 14.3. 25.4. 23.5. 29.8. 26.9.

50115 Auditoriet ved Meråker skole Meråker ti ti 5.1. 19.1. 2.2. 16.2. 1.3. 15.3. 29.3. 12.4. 26.4. 10.5. 24.5. 7.6. 16.8. 30.8. 13.9. 27.9.

50126 Kulturstua / Åset Åfjord on on 20.1. 17.2. 16.3. 13.4. 11.5. 8.6. 31.8. 28.9.

50111 Vonheim Sørhorsfjord Sørhorsfjord on 6.1. 3.2. 2.3. 30.3. 27.4. 25.5. 17.8. 14.9.

50112 Snåsa samf.hus Snåsa to to 7.1. 21.1. 6.2. 18.2. 3.3. 17.3. 31.3. 14.4. 28.4. 12.5. 26.5. 9.6. 18.8. 1.9. 15.9. 29.9.

50117 Skei kulturtun, Leka Etter avtale

50104 Inderøy kulturhus Etter avtale ikke faste datoer



Nr Kino Sted/program

50114 Terråk samf.hus Terråk fr

50105 Røyrvik samf.hus Røyrvik fr

50136 Austafjord skole Austafjord fr

fri lø

50102 Høylandet Samfunnshus AL Høylandet sø

50139 Hattfjelldal kultursal Hattfjelldal sø

50118 Lauvsnes Flatanger ma

50130 Kveli Samfunnshus ma

Samfunnshuset på Sørli ti

50106 Sømna kro Vik i Sømna ti

50125 Bell skole Selbu on

50121 Kultursalen Leksvik to

50131 Løkken Verk Løkken fr

50135 Stadsbygd samfunnshus Stadsbygd fr

50138 Fredly folkehøyskole Skaun etter avtale

lø

50132 Ålen Kino Ålen sø

50133 Tydal idrettshus Tydal ma

50134 Frosta Kulturhus Frosta ma

50115 Auditoriet ved Meråker skole Meråker ti

50126 Kulturstua / Åset Åfjord on

50111 Vonheim Sørhorsfjord Sørhorsfjord on

50112 Snåsa samf.hus Snåsa to

50117 Skei kulturtun, Leka Etter avtale

50104 Inderøy kulturhus Etter avtale ikke faste datoer

51 52 51 52 51 52 antall antall

30.9. 11.11. 7

14.10. 25.11. 7

28.10. 9.12. 7

1.10. 15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12.

2.10. 30.10. 27.11. 11.12. 13

16.10. 13.11. 6

3.10. 31.10. 28.11. 10

17.10. 12.12. 6

14.11. 5

4.10. 18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12. 21

5.10. 19.10. 2.11. 16.11. 30.11. 14.12. 21

6.10. 20.10. 3.11. 17.11. 1.12. 15.12. 21

21.10. 18.11. 16.12. 11

7.10. 4.11. 2.12. 11

3

8.10. 22.10. 5.11. 19.11. 3.12. 17.12.

9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12. 22

10.10. 7.11. 5.12. 12

24.10. 21.11. 19.12. 10

11.10. 25.10. 8.11. 22.11. 6.12. 21

26.10. 23.11. 10

12.10. 9.11. 7.12. 11

13.10. 27.10. 10.11. 24.11. 8.12. 21

166 90



Nr Kino Sted/ Overnatting Program

50227 Ballangen Ballangen Kjøpsvik ti

50201 Hamsunsenteret Oppeid Innhavet on

50226 Drag/Helland Drag Innhavet to

50208 Mørsvik Sildhopen Innhavet fr

Kjøredag lø

50244 Rognan Rognan Rognan sø

Program

50244 Rognan Rognan Rognan sø

50249 Lovund Flerbrukshall Lovund ma

50203 Trones Beiarn Beiarn ma

50223 Onøy Onøy Onøy ti

50219 Nygårdsjøen Nygårdssjøen Inndyr ti

50240 Nesna Nesna Nesna on

50218 Ågskardet Ågskardet Ågskardet on

50246 Herøy Herøy Herøy to

50248 Grønøy Engavågen Furøy Camp. to

50247 Dønna Herøy Herøy fr

50215 Meløy Meløy Meløy fr

Heimkjøring Kjøredag lø

50210 Blåsalen Kjøpsvik Kjøpsvik sø

helg informasjonsmøte 16. - 18. juni partallsuke

Nordland Musikkfestuke planlegger å vise en eller to Chaplin-filmer med symfoniorkester i den nye konsertsalen, Stormen, i Bodø onsdag 5. august 2015.



Nr Kino Sted/ Overnatting Program

50227 Ballangen Ballangen Kjøpsvik ti

50201 Hamsunsenteret Oppeid Innhavet on

50226 Drag/Helland Drag Innhavet to

50208 Mørsvik Sildhopen Innhavet fr

Kjøredag lø

50244 Rognan Rognan Rognan sø

Program

50244 Rognan Rognan Rognan sø

50249 Lovund Flerbrukshall Lovund ma

50203 Trones Beiarn Beiarn ma

50223 Onøy Onøy Onøy ti

50219 Nygårdsjøen Nygårdssjøen Inndyr ti

50240 Nesna Nesna Nesna on

50218 Ågskardet Ågskardet Ågskardet on

50246 Herøy Herøy Herøy to

50248 Grønøy Engavågen Furøy Camp. to

50247 Dønna Herøy Herøy fr

50215 Meløy Meløy Meløy fr

Heimkjøring Kjøredag lø

50210 Blåsalen Kjøpsvik Kjøpsvik sø

helg informasjonsmøte 16. - 18. juni partallsuke

Nordland Musikkfestuke planlegger å vise en eller to Chaplin-filmer med symfoniorkester i den nye konsertsalen, Stormen, i Bodø onsdag 5. august 2015.

54 54 53 53 54 53 53 54 54 antall

14.9. 12.10. 9.11. 7.12.

13.10. 10.11. 8.12. 3

16.9. 14.10. 11.11. 9.12. 4

15.9. 15.10. 12.11. 10.12. 4

18.9. 16.10. 13.11. 11.12. 4

22.8. 19.9. 17.10. 14.11. 12.12. 5

23.8. 20.9. 18.10. 15.11. 13.12. 5

55 55 55 55

13.9. 4.10. 1.11. 29.11. 4

7.9. 5.10. 2.11. 30.11. 4

24.8. 21.9. 19.10. 16.11. 4

8.9. 6.10. 3.11. 1.12. 4

25.8. 22.9. 20.10. 17.11. 4

9.9. 7.10. 4.11. 2.12. 4

26.8. 23.9. 21.10. 18.11. 4

10.9. 8.10. 5.11. 3.12. 4

27.8. 24.9. 22.10. 19.11. 4

11.9. 9.10. 7.11. 4.12. 4

28.8. 25.9. 23.10. 20.11. 4

29.8. 12.9. 26.9. 10.10. 24.10. 21.11. 5.12. 7

30.8. 27.9. 25.10. 22.11. 20.12. 5

5.8. 3.9. 30.10. 3

Nordland Musikkfestuke planlegger å vise en eller to Chaplin-filmer med symfoniorkester i den nye konsertsalen, Stormen, i Bodø onsdag 5. august 2015. 84



Nr Kino Sted/program

60143 KulØr'n Kyrksæterøra fr

60115 Flemma gr.hus Flemma fr

lø

60135 Soltun Gossen sø

60132 Bådalstun Averøy ma

60140 Bergtun Eidsvåg ma

60111 Halsahallen Liabø i Vågland ti

60125 Friheim Allaktivitetshus Langevåg on

60131 Nordøy Grendahus Longva to

to

60143 KulØr'n Kyrksæterøra fr

60139 Aure Arena Aure lø

60137 Smølahallen Hopen sø

ma

ti

60138 Eide kino Eide   on

60121 Sandøyhagen Harøy on

60134 Batnfjord Ungdomshus Batnfjordsøra to

Åpen to

Per



Nr Kino Sted/program 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62

60143 KulØr'n Kyrksæterøra fr 15.1. 12.2. 11.3. 22.4. 20.5.

60115 Flemma gr.hus Flemma fr fr 29.1. 26.2. 25.3. 8.4. 6.5.

lø lø 16.1. 30.1. 13.2. 27.2. 12.3. 26.3. 9.4. 23.4. 7.5. 21.5.

60135 Soltun Gossen sø sø 3.1. 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5.

60132 Bådalstun Averøy ma ma 4.1. 1.2. 29.2. 28.3. 11.4. 9.5.

60140 Bergtun Eidsvåg ma 18.1. 15.2. 14.3. 25.4. 23.5.

60111 Halsahallen Liabø i Vågland ti ti 5.1. 19.1. 2.2. 16.2. 1.3. 15.3. 29.3. 12.4. 26.4. 10.5. 24.5.

60125 Friheim Allaktivitetshus Langevåg on on 6.1. 20.1. 3.2. 17.2. 2.3. 16.3. 30.3. 13.4. 27.4. 11.5. 25.5.

60131 Nordøy Grendahus Longva to to 21.1. 18.2. 17.3. 14.4. 12.5.

to 7.1. 4.2. 3.3. 31.3. 28.4. 26.5.

60143 KulØr'n Kyrksæterøra fr fr 8.1. 22.1. 5.2. 19.2. 4.3. 18.3. 1.4. 15.4. 29.4. 13.5. 27.5.

60139 Aure Arena Aure lø lø 9.1. 23.1. 6.2. 20.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5.

60137 Smølahallen Hopen sø sø 10.1. 24.1. 7.2. 21.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 15.5. 29.5.

ma ma 11.1. 25.1. 8.2. 22.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5.

ti ti 12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5.

60138 Eide kino Eide   on on 13.1. 10.2. 9.3. 20.4. 18.5.

60121 Sandøyhagen Harøy on 27.1. 24.2. 23.3. 6.4. 4.5. 1.6.

60134 Batnfjord Ungdomshus Batnfjordsøra to to 14.1. 11.2. 10.3. 21.4. 19.5.

Åpen to 28.1. 25.2. 24.3. 7.4. 5.5. 2.6.

Per



Nr Kino Sted/program 63 64 63 64 63 64 63 64 63 64 63 64

60235 Fiskå Ungdomshus Fiskå fr 15.1. 29.1. 12.2. 26.2. 11.3. 25.3. 8.4. 22.4. 6.5. 20.5. 3.6.

60202 Dollstun Sandshamn lø 16.1. 13.2. 12.3. 9.4. 7.5. 4.6.

60213 Heimlund Innvik sø 3.1. 31.1. 28.2. 27.3. 10.4. 8.5. 5.6.

60227 Urdabrunn Utvik sø 17.1. 14.2. 13.3. 24.4. 22.5.

60220 Breidablikk Larsnes ma 4.1. 18.1. 1.2. 15.2. 29.2. 14.3. 28.3. 11.4. 25.4. 9.5. 23.5. 6.6.

60229 Værlandet Værlandet ti 5.1. 2.2. 1.3. 29.3. 26.4. 24.5.

60221 Sunnylven samf.hus Hellesylt ti 19.1. 16.2. 15.3. 12.4. 10.5. 7.6.

60207 Eikefjord ungd.lag Eikefjord on 6.1. 3.2. 2.3. 30.3. 27.4. 25.5.

60201 Fjærland Bygdehus Fjærland on 20.1. 17.2. 16.3. 13.4. 11.5. 8.6.

60230 Atløy Kulturhus Atløy to 7.1. 4.2. 3.3. 31.3. 28.4. 26.5.

60238 Norsk Fjordsenter Geiranger to 21.1. 18.2. 17.3. 14.4. 12.5. 9.6.

60239 Dalsbygda gr.hus Dalsbygda i Norddal fr 8.1. 5.2. 4.3. 1.4. 29.4. 27.5.

60240 Fredheim i Fjørå Valldal fr 22.1. 19.2. 18.3. 15.4. 13.5. 10.6.

lø 9.1. 23.1. 6.2. 20.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6.

60236 Ytre Stad grendaskule Ytre Stadlandet sø 10.1. 7.2. 6.3. 3.4. 1.5. 15.5. 29.5.

Åpen 24.1. 21.2. 20.3. 17.4. 12.6.

Åpen ma 11.1. 25.1. 8.2. 22.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. 13.6.

Åpen ti 12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5. 14.6.

60218 Kjølsdalen samf.hus Kjølsdalen on 13.1. 10.2. 9.3. 6.4. 4.5. 1.6.

Åpen 27.1. 24.2. 23.3. 20.4. 18.5. 15.6.

60223 Ålfottunet Ålfoten to 14.1. 11.2. 10.3. 7.4. 5.5. 19.5. 2.6.



60219 Barmøy Barmen (etter avtale) to 28.1. 25.2. 24.3. 21.4. 16.6.

Helligdager-ingen visning Den store kinodagen 5/11



Nr Kino Sted/program

60235 Fiskå Ungdomshus Fiskå fr

60202 Dollstun Sandshamn lø

60213 Heimlund Innvik sø

60227 Urdabrunn Utvik sø

60220 Breidablikk Larsnes ma

60229 Værlandet Værlandet ti

60221 Sunnylven samf.hus Hellesylt ti

60207 Eikefjord ungd.lag Eikefjord on

60201 Fjærland Bygdehus Fjærland on

60230 Atløy Kulturhus Atløy to

60238 Norsk Fjordsenter Geiranger to

60239 Dalsbygda gr.hus Dalsbygda i Norddal fr

60240 Fredheim i Fjørå Valldal fr

lø

60236 Ytre Stad grendaskule Ytre Stadlandet sø

Åpen

Åpen ma

Åpen ti

60218 Kjølsdalen samf.hus Kjølsdalen on

Åpen

60223 Ålfottunet Ålfoten to

63 64 63 64 63 64 63 64 63 64

12.8. 26.8. 9.9. 23.9. 7.10. 21.10. 4.11. 18.11. 2.12. 16.12.

27.8. 24.9. 22.10. 19.11. 17.12.

28.8. 25.9. 23.10. 20.11. 18.12.

14.8. 11.9. 9.10. 6.11. 4.12.

15.8. 29.8. 12.9. 26.9. 10.10. 24.10. 7.11. 21.11. 5.12. 19.12.

16.8. 13.9. 11.10. 8.11. 6.12.

30.8. 27.9. 25.10. 22.11. 20.12.

17.8. 14.9. 12.10. 9.11. 7.12.

31.8. 28.9. 26.10. 23.11.

18.8. 15.9. 13.10. 10.11. 8.12.

1.9. 29.9. 27.10. 24.11.

19.8. 16.9. 14.10. 11.11. 9.12.

2.9. 30.9. 28.10. 25.11.

20.8. 3.9. 17.9. 1.10. 15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12.

21.8. 18.9. 16.10. 13.11. 11.12.

4.9. 2.10. 30.10. 27.11.

22.8. 5.9. 19.9. 3.10. 17.10. 31.10. 14.11. 28.11. 12.12.

23.8. 6.9. 20.9. 4.10. 18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12.

24.8. 21.9. 19.10. 16.11. 14.12.

7.9. 5.10. 2.11. 30.11.

25.8. 22.9. 20.10. 17.11. 15.12.



60219 Barmøy Barmen (etter avtale) to

Helligdager-ingen visning Den store kinodagen 5/11
8.9. 6.10. 3.11. 1.12.



Nr Kino Sted/program 71 72 71 72 71 72 71 72 71 72 71 72

70119 Audioriet Bokn fr 8.1. 15.1. 29.1. 12.2. 26.2. 11.3. 1.4. 8.4. 22.4. 6.5. 20.5. 3.6.

lø 16.1. 30.1. 13.2. 27.2. 12.3. 26.3. 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. 4.6.

70133 Langevåg Bygdatun Langevåg/Bømlo sø 3.1. 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 22.5. 5.6.

70105 Kulturhuset, Vikevåg Rennesøy ma 4.1. 18.1. 1.2. 15.2. 29.2. 14.3. 28.3. 11.4. 25.4. 9.5. 23.5. 6.6.

70125 Skånevik kultur- og idrettshall Skånevik ti 5.1. 2.2. 1.3. 29.3. 26.4. 24.5.

70112 Samhald Oltedal ti 19.1. 16.2. 15.3. 12.4. 10.5. 7.6.

70141 Røldal Grendahus Røldal on 6.1. 3.2. 2.3. 30.3. 27.4. 25.5.

70103 Åmøy grendahus Vestre Åmøy on 20.1. 17.2. 16.3. 13.4. 11.5. 8.6.

Åpen to 7.1. 4.2. 3.3. 31.3. 28.4. 26.5.

70101 Sirakompasset Utsira to 21.1. 18.2. 17.3. 14.4. 12.5. 9.6.

fr 22.1. 5.2. 19.2. 4.3. 18.3. 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. 10.6.

lø 9.1. 23.1. 6.2. 20.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6.

70143 Kultur og Idrettsbygg as Fitjar sø 10.1. 24.1. 7.2. 21.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 8.5. 29.5. 12.6.

ma 11.1. 25.1. 8.2. 22.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. 13.6.

12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5. 14.6.

13.1. 27.1. 10.2. 24.2. 9.3. 23.3. 6.4. 20.4. 4.5. 18.5. 1.6. 15.6.

 14.1. 28.1. 11.2. 25.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. 2.6. 16.6.

Helligdager - ingen visning Den store kinodagen 5/11



Nr Kino Sted/program

70119 Audioriet Bokn

70133 Langevåg Bygdatun Langevåg/Bømlo

70105 Kulturhuset, Vikevåg Rennesøy

70125 Skånevik kultur- og idrettshall Skånevik

70112 Samhald Oltedal

70141 Røldal Grendahus Røldal

70103 Åmøy grendahus Vestre Åmøy

Åpen

70101 Sirakompasset Utsira

70143 Kultur og Idrettsbygg as Fitjar

 

Helligdager - ingen visning Den store kinodagen 5/11

72 71 72 71 72 71 72 71 72 71

12.8. 26.8. 9.9. 23.9. 7.10. 21.10. 4.11. 18.11. 2.12. 16.12.

13.8. 27.8. 10.9. 24.9. 8.10. 22.10. 5.11. 19.11. 3.12. 17.12.

14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12.

15.8. 29.8. 12.9. 26.9. 10.10. 24.10. 7.11. 21.11. 5.12. 19.12.

16.8. 13.9. 11.10. 8.11. 6.12. 20.12.

30.8. 27.9. 25.10. 22.11.

17.8. 14.9. 12.10. 9.11. 7.12. 21.12.

31.8. 28.9. 26.10. 23.11.

18.8. 15.9. 13.10. 10.11. 8.12.

1.9. 29.9. 27.10. 24.11.

19.8. 2.9. 16.9. 30.9. 14.10. 28.10. 11.11. 25.11. 9.12.

20.8. 3.9. 17.9. 1.10. 15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12.

21.8. 4.9. 18.9. 2.10. 16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12.

22.8. 5.9. 19.9. 3.10. 17.10. 31.10. 14.11. 28.11. 12.12.

23.8. 6.9. 20.9. 4.10. 18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12.

24.8. 7.9. 21.9. 5.10. 19.10. 2.11. 16.11. 30.11. 14.12.

25.8. 8.9. 22.9. 6.10. 20.10. 3.11. 17.11. 1.12. 15.12.



fr 1.1. 15.1. 29.1. 12.2. 26.2. 11.3. 25.3. 8.4. 22.4. 6.5. 20.5. 3.6. 12.8. 26.8. 9.9. 23.9.
lø 2.1. 16.1. 30.1. 13.2. 27.2. 12.3. 26.3. 9.4. 23.4. 7.5. 21.5. 4.6. 13.8. 27.8. 10.9. 24.9.

sø 3.1. 17.1. 31.1. 14.2. 28.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9.

ma 4.1. 18.1. 1.2. 15.2. 29.2. 14.3. 28.3. 11.4. 25.4. 9.5. 23.5. 6.6. 15.8. 29.8. 12.9. 26.9.

ti 5.1. 19.1. 2.2. 16.2. 1.3. 15.3. 29.3. 12.4. 26.4. 10.5. 24.5. 7.6. 16.8. 30.8. 13.9. 27.9.

on 6.1. 20.1. 3.2. 17.2. 2.3. 16.3. 30.3. 13.4. 27.4. 11.5. 25.5. 8.6. 17.8. 31.8. 14.9. 28.9.

to 7.1. 21.1. 4.2. 18.2. 3.3. 17.3. 31.3. 14.4. 28.4. 12.5. 26.5. 9.6. 18.8. 1.9. 15.9. 29.9.

fr 8.1. 22.1. 5.2. 19.2. 4.3. 18.3. 1.4. 15.4. 29.4. 13.5. 27.5. 10.6. 19.8. 2.9. 16.9. 30.9.

lø 9.1. 23.1. 6.2. 20.2. 5.3. 19.3. 2.4. 16.4. 30.4. 14.5. 28.5. 11.6. 20.8. 3.9. 17.9. 1.10.

sø 10.1. 24.1. 7.2. 21.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 1.5. 15.5. 29.5. 12.6. 21.8. 4.9. 18.9. 2.10.

ma 11.1. 25.1. 8.2. 22.2. 7.3. 21.3. 4.4. 18.4. 2.5. 16.5. 30.5. 13.6. 22.8. 5.9. 19.9. 3.10.

ti 12.1. 26.1. 9.2. 23.2. 8.3. 22.3. 5.4. 19.4. 3.5. 17.5. 31.5. 14.6. 23.8. 6.9. 20.9. 4.10.

on 13.1. 27.1. 10.2. 24.2. 9.3. 23.3. 6.4. 20.4. 4.5. 18.5. 1.6. 15.6. 24.8. 7.9. 21.9. 5.10.

to 14.1. 28.1. 11.2. 25.2. 10.3. 24.3. 7.4. 21.4. 5.5. 19.5. 2.6. 16.6. 25.8. 8.9. 22.9. 6.10.

partallsuke



7.10. 21.10. 4.11. 18.11. 2.12. 16.12.
8.10. 22.10. 5.11. 19.11. 3.12. 17.12.

9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12.

10.10. 24.10. 7.11. 21.11. 5.12. 19.12.

11.10. 25.10. 8.11. 22.11. 6.12. 20.12.

12.10. 26.10. 9.11. 23.11. 7.12. 21.12.

13.10. 27.10. 10.11. 24.11. 8.12. 22.12.

14.10. 28.10. 11.11. 25.11. 9.12. 23.12.

15.10. 29.10. 12.11. 26.11. 10.12. 24.12.

16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12. 25.12.

17.10. 31.10. 14.11. 28.11. 12.12. 26.12.

18.10. 1.11. 15.11. 29.11. 13.12. 27.12.

19.10. 2.11. 16.11. 30.11. 14.12. 28.12.

20.10. 3.11. 17.11. 1.12. 15.12. 29.12.


